
V případě nepřízně počasí kino nehraje.
Změna programu vyhrazena.
D – dabing, T – titulky

Park Maxe van der Stoela u Gymnázia Jana Keplera 
vstup z ulice Hládkov, Praha 6
Tram 25 a bus 143 Hládkov, tram 22 Pohořelec

Zvláštní poděkování: Ing. Richard Motyčka, 
soudní znalec pro obor stavebnictví. www.swan.cz

V případě nepřízně počasí kino nehraje.
Změna programu vyhrazena.
D – dabing, T – titulky

Park Maxe van der Stoela u Gymnázia Jana Keplera 
vstup z ulice Hládkov, Praha 6
Tram 25 a bus 143 Hládkov, tram 22 Pohořelec

12/9 85 min.  (T)  DEVADESÁTKY /
drama / komedie, USA, 2018, režie a scénář: Jonah Hill
Kalifornské slunce, holky, mejdany, skejt a parta starších kluků, 
do které by hrozně rád zapadl. Tohle je prostě léto všech vel-
kých poprvé, na které Stevie nikdy nezapomene. 
Tím spíš, že ho prožívá v polovině devadesátek – neopako-
vatelné době, jejíž atmosféru Jonah Hill (Vlk z Wall Street, 
Superbad) ve svém režijním debutu dokonale vystihl, hudbou 
počínaje a módou konče.

19/9
drama / hudební, Rusko, 2018, režie: Kirill Serebrennikov
Leningrad, začátek osmdesátých let. Neofi ciální hudební scénou 
hýbají místní následovníci Lou Reeda, Iggyho Popa, Bowieho 
nebo Talking Heads. Patří k nim i mladý Viktor. Když se setká se 
svým idolem Mikem a jeho krásnou ženou Natašou, začíná léto 
plné hudby, přátelství a zakázané lásky. 
Film o začátcích skutečných kultovních kapel Kino a Zoopark měl 
premiéru v hlavní soutěži festivalu v Cannes, zatímco režisér Kirill 
Serebrennikov trávil čas v domácím vězení v Moskvě.

126 min.  (T)LÉTO /

drama, Island, 2019, režie: Hlynur Pálmason
V odlehlém islandském městečku se bývalý policista vyrovnává s tragic-
kým úmrtím své ženy. Smíření komplikuje zpráva, že jeho milovaná ved-
la ještě jiný, tajný život. Obrysy její minulosti vystupují z bílé mlhy jako 
okolní krajina. Byla mu nevěrná? Ingimundur nemůže jít dál, dokud ne-
zjistí pravdu. Jeho zármutek se s rostoucím napětím mění v posedlost, 
která ohrozí jeho i jeho blízké. 
Druhý celovečerní snímek Hlynura Pálmasona (Winter Brothers) byl uve-
den na MFF v Cannes 2019 v sekci Critics‘ Week a z festivalu si odvezl 
ocenění pro výjimečný herecký výkon Ingvara Sigurdssona v hlavní roli.

109 min.  (T)BÍLÝ BÍLÝ DEN /26/9

20.30
OD

2019 PROGRAM
ZÁŘÍ


